
Stránka 1 z 7 

 Obec Krhová  

Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

ZÁPIS 
ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ 

č. 32  
 

KONANÉ DNE 23.6.2014 v 17.30 hod. 
 

 
 

POČET PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ RADY OBCE KRHOVÁ 
 

Sylva Kristková    - přítomna 
Ing. Alois Bayer   - přítomen 
František Čáň   - přítomen 
Jaroslav Pavlica   - přítomen 
Ing. Kateřina Halaštová   - přítomna 
 
Ostatní přítomní: 
Ing. Pavla Stodůlková, účetní  
 
Starostka obce prohlásila jednání Rady obce Krhová jako usnášeníschopné. 
 
 

  

1) SCHVÁLENÝ POŘAD SCHŮZE RADY OBCE 

Navržený program: 
1) Schválení programu 
2) Rozpočtové opatření č. 2/2014 
3) Nová smlouva o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů 
4) Dodatek č. 1 k trojdohodě o úhradě prokazatelné ztráty na provoz linky MHD 946501 
5) Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek „Dopravní značení v obci Krhová“ 
6) Žádost firmy ČEZ Distribuce, a. s. o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene Přípojka NNK 
7)  Žádost firmy GIS-Stavinvex o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 
8)  Vodovodní a kanalizační přípojka 
9)  Kanalizační přípojka 
 
 
 Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 32/2014/R-169 

Rada obce Krhová schvaluje pořad schůze č. 32 Rady obce Krhová dle předloženého návrhu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 



Stránka 2 z 7 

2) Rozpočtové opatření č. 2/2014 
 
Účetní Ing. Stodůlková informuje: pro účetní pořádek je nutné provést rozpočtové opatření, které spo-
čívá v účtování nových položek v příjmové i výdajové části, přesouvání mezi položkami a oddíly ve výda-
jové části. Rozpočtové opatření č. 2 je přílohou tohoto zápisu. 
 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 32/2014/R-170 

a) Rada obce schvaluje na základě § 16 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 
pravidlech“), rozpočtové opatření na 2. změnu schváleného rozpočtu Obce Krhová pro rok 
2014, spočívající v účtování nových položek do příjmové části rozpočtu. Rozpočet 
v příjmové části se navyšuje o 55 800 Kč a celková výše je 18 455 800 Kč - viz. rozpočtové 
opatření č. 2, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 
 

b) Rada obce schvaluje, na základě § 16 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 
pravidlech“), rozpočtové opatření na 2. změnu schváleného rozpočtu Obce Krhová pro rok 
2014, spočívající v účtování nových položek a v přesunech příslušných částek mezi 
jednotlivými oddíly rozpočtu ve výdajové části rozpočtu. Rozpočet ve výdajové části se 
navyšuje o 3 316 254,84 Kč a celková výše je 21 716 254,84 Kč - viz. rozpočtové opatření č. 
2, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. Rozdíl mezi 
příjmy a výdaji je kryt zůstatkem bankovního účtu roku 2013. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

 
3) Nová smlouva o zajištění zpětného odběru a využití 
odpadů z obalů 

 

Společností EKO-KOM a.s., která zajišťuje zpětný odběr a využití odpadů z obalů předložila novou 
smlouvu o zajištění těchto služeb. Nová smlouva vychází ze stávající smlouvy a zachovává nebo jen 
upřesňuje většinu práv a povinností pro obě smluvní strany: 
 

- smlouva je upravena podle nového občanského zákoníku 
- ve smlouvě je zohledněno prodloužení autorizace společnosti a změny autorizace 
- ve smlouvě jsou podrobně popsány a upřesněny některé procesy související s provozem systé-

mu EKO-KOM, a to na základě dlouhodobých zkušeností, které jsou uplatňovány již nyní 
v současné praxi (např. výkaznictví, hromadný výkaz, opravný výkaz, audit apod.) 

- ve smlouvě se mění struktura odměn 

 

 Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 32/2014/R-171 

a) Rada obce Krhová schvaluje Smlouvu o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů 
mezi smluvními stranami: EKO-KOM, a.s. IČO: 25134701, DIČ: CZ25134701 se sídlem: Na 
Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4 (dále jen „společnost“ na straně jedné) a Obcí Krhová, IČO: 
01265750, adresa: Hlavní 205, 756 63 Krhová (dále jen „obec“ na straně druhé) dle 
předloženého návrhu. 

./. 



Stránka 3 z 7 

b) Rada obce Krhová schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru a využití 
odpadů z obalů mezi smluvními stranami: EKO-KOM, a.s. IČO: 25134701, DIČ: CZ25134701 se 
sídlem: Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4 (dále jen „společnost“ na straně jedné) a Obcí 
Krhová, IČO: 01265750, adresa: Hlavní 205, 756 63 Krhová (dále jen „obec“ na straně druhé) 
dle předloženého návrhu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

 
 
 

4) Dodatek č. 1 k trojdohodě o úhradě prokazatelné 
ztráty na provoz linky MHD 946501 
 
Na základě jednání s Městem Valašským Meziříčím bylo dohodnuto ponížení stávající ceny za úhradu 
prokazatelné ztráty na provoz linky MHD 946501 a to formou dodatku k trojdohodě. V rámci spoluprá-
ce v nadcházejícím roce bude částka 400 tis. alokována pro hrazení provozu MHD v roce 2015. 
 

USNESENÍ číslo: 32/2014/R-172 

Rada obce Krhová schvaluje Dodatek č. 1 K trojdohodě o úhradě prokazatelné ztráty na provoz 
linky MHD 946501, trasa: Krhová, točna - stan. MHD u nám. – Poličná, uzavřený mezi: Město 
Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 00 304 387, DIČ: CZ 00 
304 387, zastoupené starostou Jiřím Částečkou (dále jen město) a Poličná, se sídlem Poličná 
144, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 01265741, zastoupena starostou Vladimírem Místeckým 
(dále jen obec) a Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 01265750, zastoupená 
starostkou Sylvou Kristkovou (dále jen obec) dle předloženého návrhu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

 
5) Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek „Dopravní 
značení v obci Krhová“ 
 
Údaje o veřejné zakázce 
 

Zadavatel: Obec Krhová, Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, není plátcem DPH 

Druh veřejné zakázky: 

veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách ve znění pozdějších předpisů v souladu s ustanovením §18 odst. 5. a 
Směrnice č. 1/2014 k zadávání veřejných zakázek, kterou vydala Rada obce 
Krhová 

Název zakázky: "Dopravní značení v obci Krhová“ 



Stránka 4 z 7 

Předmět zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka a montáž dopravního značení 
spolu s projektovým zpracováním a vyřízením povolení u Dopravního 
inspektorátu Policie ČR v rozsahu výkazu výměr. Kvalitativní podmínkou 
realizace dopravního značení v obci Krhová je vymezeno příslušnými právními 
předpisy a technickými normami platných v ČR. Součástí díla je provedení všech 
potřebných zkoušek a revizí. Při realizaci zakázky mohou být použity pouze 
takové materiály a technologie, jejichž použití je v ČR schváleno a mají příslušná 
osvědčení. 

 
 

Výsledek hodnocení nabídek 
 

název uchazeče: Jan Mička 
BLS dopravní 
stavby s.r.o. 

NVB LINE 
s.r.o. 

sídlo uchazeče: 
17. listopadu 

25, 747 06 
Opava 

Sokolská třída 
1615/50, 702 

00 Ostrava 

Zámostí 42, 
765 02 Otro-

kovice 

IČ uchazeče: 87315327 2189330 26979675 

datum podání 11.6.2014 12.6.2014 13.6.2014 

čas podání 12:48 10:15 8:00 

Hodnotící kritérium:       

celková cena bez DPH 304 902 Kč 279 703 Kč 248 416 Kč 

DPH  64 029 Kč 58 738 Kč 52 167 Kč 

celková cena s DPH 368 931 Kč 338 441 Kč 300 583 Kč 

Požadavky na prokázání kvalifikace:       

Oceněný výkaz výměr ano ano ano 

Čestné prohlášení o splnění základní kval. předpokladů ano ano ano 

Výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné evidence 
fyzická osoba podnikající 

na základě ŽL ano ano 

Živnostenské oprávnění ano ano ano 

Čestné prohlášení o souhlasu se zveřejněním ano ano ano 

Čestné prohlášení o pravdivosti a úplnosti nabídky ano ano ano 

 
Návrh na výběr nejvhodnější nabídky 
 

Dle stanoveného hodnotícího kritéria – nejnižší nabídkové ceny, je cenově nejvýhodnější nabídka firmy 
NVB LINE s.r.o., se sídlem Zámostí 42, 765 02 Otrokovice, IČ: 26979675. Nabídka uchazeče NVB LINE, 
splňuje všechny požadavky na prokázání kvalifikace.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 5 z 7 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 32/2014/R-173 

a) Rada obce Krhová bere na vědomí Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem "Dopravní značení v obci Krhová“. 
 
b) Rada obce Krhová schvaluje uzavření Smlouvy o dílo: OBJEDNATEL: Obec Krhová, Hlavní 
205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, DIČ: CZ01265750 Obec Krhová není plátcem DPH, 
zastoupena ve věcech smluvních: Sylva Kristková, starostka a ZHOTOVITEL: NVB LINE s.r.o., 
sídlem Zámostí 42, 765 02 Otrokovice, zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:  Ivo Balusek , 
jednatel, ve věcech technických:  Bc. Jan Švarc, IČ: 26979675, DIČ: CZ 26979675 dle 
předloženého návrhu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

 
 
6) Žádost firmy ČEZ Distribuce, a. s. o uzavření smlouvy 
o zřízení věcného břemene Přípojka NNK 

 
Místostarosta informoval o žádosti pana Petřeka, ze dne 17. 4. 2014 o zřízení věcného břemene pro 
akci „Zemní kabelové vedení NN a 1 ks přípojkové skříně v kompaktním plastovém pilíři.“ na pozemku 
p. č. 551/1 a 561/9 v k. ú. Krhová. Smlouva bude uzavřená mezi Obcí Krhová a ČEZ Distribuce, a. s. (El. 
přípojka na Lužníku) 

 
 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 
 

USNESENÍ číslo: 32/2014/R-174 

Rada obce schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č. smlouvy IV-12-8007533/1 
pro akci „Zemní kabelové vedení NN a 1 ks přípojkové skříně v kompaktním plastovém 
pilíři.“ na pozemku p. č. 551/1 A 561/1 v k. ú. Krhová mezi Obcí Krhová se sídlem Hlavní 205, 
756 63 Krhová, IČ 1265750, zastoupená starostkou Sylvou Kristkovou jako budoucím  povinným 
z věcného břemene a ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 405 02, zastoupená na základě jemu písemně udělené plné moci ze dne 1.10.2010 evid. č. 
0468/2010: Josefem Petřekem, místo podnikání Císařská 88, 741 01 Nový Jičín – Loučka, IČ 154 
53 278, DIČ CZ510306064, jako budoucím oprávněným z věcného břemene v souladu s  
ustanovením § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní 
správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ustanoveními § 1257 – 1266 a 1299 - 1302 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník v platném znění. Věcné břemeno je vymezeno dle GPL č. 1405-500/2013 
ze dne 30. 01. 2014. 

PRO:  5 

PROTI:  0 

ZDRŽEL SE:  0 

NEHLASOVAL:  0 

 
 
 



Stránka 6 z 7 

7) Žádost firmy GIS-Stavinvex o uzavření smlouvy o zří-
zení věcného břemene 

 

Místostarosta informoval o žádosti fy GIS-STAVINVEX o zřízení věcného břemene pro akci „STL plyno-
vod a přípojky plynu, BKS 1312000386/152570“ č. stavby 8800070381 v k. ú. Krhová. Jedná se o plyná-
renské zařízení, jejímž vlastníkem je SMP Net, s. r. o. na pozemku p. č. 234/1 v k. ú. Krhová včetně jeho 
součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, které je uloženo v povinném pozemku v celkové 
délce 6,2 m. Pro účely následujícího řízení přiložili kopii GPL č. 1420-721/2014. Jedná se o komunikaci 
Pod Jehličnou. (Plynová přípojka k RD pana Zetka.) 

 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

 USNESENÍ číslo: 32/2014/R-175 

Rada obce schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č. smlouvy 
8800070381/1VB pro akci „STL plynovod a přípojky plynu, BKS 1312000386/152570“ č. stavby 
8800070381“ na pozemku p. č. 234/1 v k. ú. Krhová mezi Obcí Krhová se sídlem Hlavní 205, 756 
63 Krhová, IČ 1265750, zastoupená starostkou Sylvou Kristkovou jako povinným z věcného 
břemene a společností  RWE GasNet, s. r. o. se sídlem Klišská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, 
IČ : 27295567, DIČ CZ27295567 zastoupena na základě plných mocí panem Ing. Ivo Bolkem a 
panem Danielem Novotným jako oprávněným z věcného břemene v souladu s ustanovením § 59 
zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických 
odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů a 
v souladu s ustanoveními § 1257 – 1266 a 1299 - 1302 zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění. 
Věcné břemeno je vymezeno dle GPL č. 1420-721/2014 ze dne 19. 3. 2014. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 
Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění 
platných předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány.   

 

8) Vodovodní a kanalizační přípojka  
 

Místostarosta informoval o žádosti pana Richarda Kaňovského a paní Adély Kaňovské o uzavření bu-
doucí smlouvy na zřízení věcného břemene na pozemku p. č. 404 v k. ú. Krhová. Jedná se o stavbu - 
„Rodinný dům s terasou a přístřeškem pro osobní automobil, elektro přípojka, vodovodní přípojka, 
kanalizační přípojka, zpevněné plochy a oplocení“  s místem napojení vodovodní a kanalizační přípojky 
na pozemcích p. č. 410 (zahrada), 417/7 (orná půda) a 409/4 (zahrada)v k. ú. Krhová, které jsou ve 
vlastnictví investora a s místem napojení kanalizační a vodovodní přípojky na pozemku p. č. 404 (ostatní 
plocha, ostatní komunikace), který je ve vlastnictví Obce Krhová. Investorem stavby jsou pan Richard 
Kaňovský a paní Adéla Kaňovská, adresa: Tolstého 1135, Valašské Meziříčí, 757 01 
 

Rada obce přistoupila k hlasování o znění usnesení: 

USNESENÍ číslo: 32/2014/R-176 

Rada obce schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
zřízení stavby - „Vodovodní a kanalizační přípojka k novostavbě RD na parcelách č. 410, 417/7 

a 409/4, v k. ú. Krhová“ mezi Obcí Krhová se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ 1265750, 
zastoupená starostkou Sylvou Kristkovou jako budoucím povinným z věcného břemene a 

Richardem Kaňovským a Adélou Kaňovskou, bytem Tolstého 1135, Valašské Meziříčí, 757 01 
jako budoucím oprávněným z věcného břemene podle ustanovení § 1785-1788 zákona č. 

89/2012 sb., v platném znění. 

PRO:  5 

PROTI:  0 

ZDRŽEL SE:  0 

NEHLASOVAL:  0 



Stránka 7 z 7 

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění 
platných předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány.   

 

9) Kanalizační přípojka  
 
Místostarosta informoval o žádosti pana Tomáše Zetě o uzavření budoucí smlouvy na zřízení věcného 
břemene na pozemku p. č. 1931/1 v k. ú. Krhová. Jedná se o stavbu – „ Kanalizační přípojka pro RD č. 
p. 249, Krhová“ na pozemku p. č. 1920 v k. ú. Krhová. - s místem napojení kanalizační přípojky na po-
zemku p. č. 1920 v k. ú. Krhová, který je ve vlastnictví investora a s místem napojení na hlavní  kanali-
zační stoku, která se nachází na pozemku p. č. 1931/1, který je ve vlastnictví Obce Krhová. Investorem 
stavby je pan Tomáš Zeť, bytem Hrádky 249, 756 63 Krhová. 
 

Rada obce přistoupila k hlasování o znění usnesení: 

USNESENÍ číslo: 32/2014/R-177 

Rada obce schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
zřízení stavby - „Kanalizační přípojka pro RD č. p. 249“ na parcele č. 1920, v k. ú. Krhová“ mezi 

Obcí Krhová se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ 1265750, zastoupená starostkou Sylvou 
Kristkovou jako budoucím povinným z věcného břemene a panem Tomášem Zetěm, bytem 

Hrádky 249, 756 63 Krhová jako budoucím oprávněným z věcného břemene podle ustanovení § 
1785-1788 zákona č. 89/2012 sb., v platném znění. 

PRO:  5 

PROTI:  0 

ZDRŽEL SE:  0 

NEHLASOVAL:  0 
Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění 
platných předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány.   

 
Příloha č. 1  Rozpočtové opatření č. 2/2014 
 
V Krhové dne 23.6.2014 

 
 
  v.r.   „otisk razítka“   v.r. 
   

…………………………………..    ……………………………………..   

          Sylva Kristková      Ing. Alois Bayer 
              starostka      místostarosta        
   
 
Zápis ověřili ostatní přítomní radní obce: 
 

       
      v.r. 
Ing. Kateřina Halaštová   …………………………………………… 
 

       
      v.r. 
Jaroslav Pavlica    …………………………………………… 
 

       
      v.r. 
František Čáň    ……………………………………………    
    


